

ALLEGATO A - PARTE SECONDA
CONDIZIONI ECONOMICHE PER L'EROGAZIONE DEI SERVIZI
ALLEGATO 1 - PROSPETTO ECONOMICO SERVIZI E SMALTIMENTI

Comune di OLMO AL BREMBO

servizi	ton/anno	€/ton.	netto	IVA 10%	lordo
trasporto RSU	105,12390	42,3	€ 4.446,74	€ 444,67	€ 4.891,42
raccolta, trasporto e smaltimento FORSU (organico)	0,00000	216,2	€ -	€ -	€ -
trasporto RS INGOMBRANTI	17,23222	52,64	€ 907,10	€ 90,71	€ 997,81
nolo cassoni ingombranti	105,12390	0,003311	€ 348,07	€ 34,81	€ 382,87
	nr.	€/cad.	netto	IVA 10%	lordo
trasporto LEGNO		188	€ -	€ -	€ -
trasporto SCARTO VEGETALE		188	€ -	€ -	€ -
trasporto e nolo cassoni carta		600	€ -	€ -	€ -
nolo cassoni legno		564	€ -	€ -	€ -
nolo cassoni scarto vegetale		564	€ -	€ -	€ -
gestione campane vetro-lattine	6,00000	118,97	€ 713,82	€ 71,38	€ 785,20
gestione campane plastica	4,00000	220,9	€ 883,60	€ 88,36	€ 971,96
nolo contenitori pile	3,00000	66,1971831	€ 198,59	€ 19,86	€ 218,45
nolo contenitori farmaci	1,00000	66,1971831	€ 66,20	€ 6,62	€ 72,82
	ore	costo orario	netto	IVA 10%	lordo
raccolta RUP con ecoveicolo e conferimento all'impianto	1	98,09	€ 98,09	€ 9,81	€ 107,90
totale SERVIZI			€ 7.662,21	€ 766,22	€ 8.428,43

smaltimenti	ton./anno	costo/ton.	netto	IVA 10%	lordo
RSU	105,12390	€ 90,80	€ 9.545,25	€ 954,53	€ 10.499,78
ingombranti	17,23222	€ 191,85	€ 3.306,00	€ 330,60	€ 3.636,60
legno		€ 100,00	€ -	€ -	€ -
scarto vegetale		€ 28,00	€ -	€ -	€ -
medicinali	0,089	€ 1.000,00	€ 89,00	€ 8,90	€ 97,90
totale smaltimento rifiuti			€ 12.940,25	€ 1.294,03	€ 14.234,28

		€/ton.	netto	IVA 10%	lordo
oneri di sicurezza	20602,46	€ 0,00950	€ 195,72	€ 19,57	€ 215,30
totale			€ 20.798,18	€ 19,57	€ 22.878,00